
 

 

 

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO 

                        CNPJ: 06.554.414/0001-49 

                        END. Av. Presidente Vargas, 212, Centro, Porto – Piauí 

                        CEP: 64.145-000 – E-mail: prefeituraportopi@gmail.com 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N º 018/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021 

 

 

O Município de Porto – PI, através de seu pregoeiro, torna público, para o conhecimento de todos os 

interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021, 

com prazo de início de recebimento de propostas no dia 09/11/2021 às 09:00h (nove horas), prazo final de 

recebimento de propostas no dia 19/11/2021 às 09:00h (nove horas) e início da sessão para disputa de 

lances no dia 19/11/2021 às 09:30h (nove horas e trinta minutos), que tem como  Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIAPAL DE EDUCAÇÃO  

DO MUNICIPIO DE PORTO-PI. O edital e seus anexos poderão ser acessados pelo sítio eletrônico 

www.selcorp.com.br. Maiores Informações Prefeitura Municipal de Porto–PI, situada a Avenida 

Presidente Vargas, 212, Centro, telefone: 86- 98816-1099,  e-mail: licitaportopi@gmail.com. 

 

 

Porto-PI, 05 de novembro de 2021 

 

 

 

________________________ 

MANOEL RENATO BEZERRA SILVA 

Pregoeiro 

 

 

 

 


